附件：

大连科技学院教学团队建设项目

中期检查报告书
	团队名称：
	

	团队带头人：
	

	所在院部：
	

	立项时间：
	

	填报日期：
	


大连科技学院教务处制

二〇二一年三月
一、队伍建设
	本部分包括自项目立项以来团队成员学历提升、职称晋升、梯队建设、培养培训等方面的建设情况。




二、教学工作

	本部分内容包括自项目立项以来团队成员专业建设、课程建设、教材建设、教学改革等方面的建设情况，请分条论述。




三、教学研究

	本部分主要阐述自项目立项以来团队教学研究总体情况，附教研教改项目（主持或参与人姓名、项目名称、级别、时间）、教学改革论文(作者、题目、期刊名称、时间)、教学成果奖（附参与人姓名、项目题目、级别、时间）等材料。




四、团队的影响辐射能力

	本部分包括自项目立项以来团队成员参加学术交流、校外专家来校讲座（学术、教学）交流及反映人才培养质量的显著成果（就业率、考研率、学科竞赛获奖率、学生论文发表率等）。



五、现阶段存在的主要问题

	


六、下阶段建设目标与措施

	


七、中期经费开支

	2019-2020学年明细

	序号
	项目
	金额（元）
	用   途   说   明

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	合计
	
	

	2020-2021学年明细

	序号
	项目
	金额（元）
	用   途   说   明

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	合计
	
	


八、评价和审核意见

	团队负责人自我评价：

                                团队负责人：

                                             年  月  日

	所在院部审核意见：

     负责人签字：                          单位（盖章）：

                                               年  月  日



	学校审核意见：

年  月  日


